
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо Плану роботи Комітету  на період роботи шостої сесії
Верховної Ради України дев’ятого скликання

Відповідно до статті 41 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» та на доручення Голови Верховної Ради України № 06/04-2021/220701 
від 05 липня 2021 року Комітет Верховної Ради України з питань правової 
політики на своєму засіданні 14 липня 2021 року (протокол №65) розглянув 
проект Плану роботи Комітету на період роботи шостої сесії Верховної Ради 
України дев’ятого скликання та вирішив:

1. План роботи Комітету на період роботи шостої сесії Верховної Ради 
України дев’ятого скликання затвердити (додається).

2. Взяти до відома, що у разі надходження на розгляд Комітету за 
дорученням Голови Верховної Ради України законопроектів, або прийняття 
рішень Верховною Радою України стосовно законопроектів, вони 
включатимуться (виключатимуться) до Плану роботи Комітету Головою 
Комітету.

3. Надіслати План роботи Комітету до Апарату Верховної Ради України.

Голова Комітету      А.Є.Костін

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Костін Андрій Євгенович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000053E22E0027179400
Дійсний до: 28.04.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-26/01-2021/240790 від 20.07.2021


